<sup>1</sup> 1th. i. [c. 14.]<sup>2</sup> Rom. i. 32.<sup>3</sup> Luke i. 6.

BOOK VII. [11.] Thus much they very well saw, who although not  
 CH. XLII. living themselves under this kind of church polity, yet being  
 through some experience more moderate, grave and circum-  
 spect in their judgment, have given hereof their sounder and  
 better advised sentence. "That which the holy Fathers,"  
 saith Zanchius<sup>1</sup>, "have by common consent without contra-  
 diction of Scripture received, for my part I neither will nor  
 dare with good conscience disallow. And what more certain  
 than that the ordering of ecclesiastical persons, one in  
 authority above another, was received into the church by  
 the common consent of the Christian world? What am I  
 that I should take upon me to control the whole Church of  
 Christ in that which is so well known to have been lawfully,  
 religiously, and to notable purpose instituted?"

Calvin making mention<sup>2</sup> even of primates that have au-  
 thority above bishops: "It was," saith he, "the institution  
 of the ancient church, to the end that the bishops might  
 by this bond of concord continue the faster linked amongst  
 themselves." And lest any man should think that as well  
 he might allow the papacy itself, to prevent this he addeth,  
 "Aliud est moderatum gerere honorem, quam totum terra-  
 rum orbem immenso imperio complecti."

<sup>1</sup> Confess. 169. [<sup>2</sup> Fides mea  
 altior cum primis et simpliciter  
 communi totius veteris Catholicae  
 ecclesiae consensu, si ille cum  
 sacris literis non pugnet: credo  
 enim quae a patribus in no-  
 mine Domini congregatis, com-  
 muni omnium consensu, citra  
 ullam sacrarum literarum contra-  
 dictionem definita et recepta fue-  
 runt, ea etiam (quaequam haud  
 ejusdem cum sacris literis autori-  
 tatis) a Sp. Sancto esse. Hinc  
 fit ut quae sint ejusmodi, ea ego  
 improbare nec velim nec audeam  
 bona conscientia. Quid autem  
 certius ex historiis, ex conciliis, et  
 ex omnium Patrum scriptis, quam  
 illis ministrorum ordinis, de qui-  
 bus diximus, communi totius  
 Reip. Christianae consensu in ec-  
 clesiae constitutione necesse fuisse  
 esse? Quis autem ego sum, qui  
 quod tota ecclesia approbavit im-  
 probem? Sed neque omnes nostri

temporis docti viri improbare ausi  
 sunt, quippe qui veritas et licetiae  
 haec ecclesiae, et ex pietate atque  
 ad optimos fines pro electorum  
 edificatione ea omnia fuisse per-  
 facta et ordinata." Quoted also  
 by Bishop Cooper, Adm. 82, 83;  
 by Saravia, De Divers. Min. Grad.  
 c. 23; by Bancroft, Survey, &c.  
 p. 108; and by Bridges, Def. of  
 Gov. established, &c. p. 422. It  
 was Zanchius' deliberate opinion, in  
 answer to an exception which Beza  
 had taken to a clause in his (Zan-  
 chius') draught of a Confession for  
 the Reformed Churches.]  
<sup>2</sup> Epist. [ad Reg. Polon. (Non.  
 Decemb. 1554.) p.] 190. [<sup>3</sup> Vetus  
 quidem ecclesia patriarchas insti-  
 tuit, et singulis etiam provinciis  
 quosdam attribuit primatus, ut  
 hoc concordiae vinculo melius  
 inter se devincti manerent epis-  
 copi." ed. Gen. 1617 = p. 140. ed.  
 Gen. 1576.]